СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«25» декабрь 2018 года         № 30
  с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от 18
декабря 2017 года № 213 «Об
утверждении положения о размере
денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности
и порядке его осуществления»

В целях совершенствования условий оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные должности,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Угут
от 18 декабря 2017 № 213 «Об утверждении положения о размере денежного
содержания лиц, замещающих муниципальные должности и порядке его
осуществления» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения:

- глава сельского поселения Угут – 5800  рублей.».

2) в подпункте 1 пункта 8 статьи 3 слово «трех» заменить словом «одного»;

3) подпункт 3 пункта 3 статьи 3 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и
распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения Угут      А.Н.Огородный